РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2024 г.  с. Солнечное № 51-п

О назначении публичных

слушаний

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением «О

порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании Солнечного сельсовета», утвержденным решением Солнечного

сельского Совета депутатов от 30.12.2005 № 97 (с изменениями и дополнениями),

Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета Усть-Абаканского

района Республики Хакасия, на основании заявления ООО «СУЭК-Хакасия» от

05.07.2024 г. в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателя

земельных участков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 08.08.2024 г. в 14.00 часов в клубе д.

Курганная по теме: Предоставление разрешения на отклонение от предельных

параметров строительства при реконструкции объекта капитального

строительства: «Реконструкция здания погрузки с установкой гибридной

дробилки CPC Hibrid Crusher 15-0820, с устройством пункта обработки

вагонов реагентами и весового хозяйства», которое ведется на земельных

участках с кадастровыми номерами 19:10:100503:643, 19:10:000000:2461 и

19:10:000000:522 в части минимальных отступов от границ земельных

участков в целях определения мест допустимого размещения зданий,

строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство

зданий, строений, сооружений.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний

специалиста 1 категории Мокрецову О.В.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Исполняющий обязанности

главы Солнечного сельсовета                                                                        Гуща К.Г.